įsipareigoja tiekti kokybiškus maisto produktus. Siekianti užtikrinti trumpą maisto produktų 
gamybos grandinę, pageidaujama, kad maisto produktai būtų pagaminti Lietuvoje.

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

4. Preliminari šios Sutarties kaina yra 18142,13 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas 
keturiasdešimt du eurai 13 ct) su PVM, kurią sudaro 14993,50 Eur (keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai devyniasdešimt trys eurai 50 ct) be PVM ir PVM 3148,63 Eur (trys tūkstančiai šimtas 
keturiasdešimt aštuoni eurai 63 ct). Konkreti kaina už pristatytas Prekes nustatoma pagal įkainius, 
nurodytus šios Sutarties priede Nr. 1.

5. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Prekių tiekėjui, priklausys nuo vykdant šią 
Sutartį faktiškai pristatytų, tinkamos kokybės Prekių kiekio.